صربستان دارای تفاهمنامه تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا است و این تفاهمنامه از اول اکتبر 2019 (نهم مهر 1398) وارد فاز اجرایی خواهد شد.

3. ایران دارای تفاهمنامه تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا است و این تفاهمنامه از 26 یا 28 اکتبر 2019 (چهارم یا ششم آبان 1398) وارد فاز اجرایی خواهد شد.

چین دارای تفاهمنامه تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا است ولی این تفاهمنامه هنوز وارد فاز اجرایی نشده است.

تکمه، تابلند، ننه‌لند، تمنس، اسائنا، مغه‌لستان، سنگانه، هند، که‌هنه، اتحادیه‌ها، اتحادیه‌آسه‌آ، د، حا، ادامه‌اند، ه‌گفتگه با اتحادیه هستند.

وضعیت ایران در ارتباط با اتحادیه اقتصادی اوراسیا و رویدادهای پیش رو

قرارداد موقت تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا منعقد شده و این قرارداد از 26 یا 28 اکتبر 2019 (چهارم یا ششم آبان 1398) وارد فاز اجرایی خواهد شد.

با اجرای این قرارداد : 864 قلم کالا از دو طرف مشمول تجارت ترجیحی خواهد شد.

با اجرای این قرارداد : 503 قلم کالای ایرانی مشمول تجارت ترجیحی خواهد شد.

با اجرای این قرارداد : 70 قلم کالای ایرانی مشمول تعرفه صفرخواهد شد.

دیپریکل اتحادیه اقتصادی اوراسیا به زودی در ایران حضور خواهد یافت.